
kR, M~, 
	

:. ..Li 
ADMNiSf.ÁÇO2O2 1 .' 2 C 24  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
	 CPL 

O Governo Municipal de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver 
o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS GLP 13KG E VASILHAME 
13KG, BEM COMO GALÕES DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS DE 20 LITROS E VASILHAMES 
RETORNÁVEIS DE 201-, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES 
GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA -CE. 

RESOLVEM: 

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01412021-PE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das 
seguintes licitante: 

VENCEDORES: 
FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME. 
CNPJ N°29.048.310/0001-68 

LOTE 01 -ÁGUA E VASILHAMES 
ITEM 1 DESCRIÇÃO 	 1 MARCA 1 UNIDADE QUANTIDADE 1 	VALOR VALOR TOTAL 

1 ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 	1 
1 IDEAL 

1 
1 GARRAFÃO 

1 
45092 1 	R$ 6,00 R$ 270.552,00 

20 LITROS 

2 
1 VASILHAME PARA ÁGUA 1 

INCOMPLAJE VASILHAME 
1 

1877 1 	R$22,04 R$41.369,08 
1 RETORNÁVEL 	20 LITROS 1  1  

TOTAL R$311.92I,08 

COMERCIAL RIO GÁS LTDA. 
CNPJ N°03.482.722/0001-18 

LOTE 02- GLP E VASILHAMES 

ITEM 1 DESCRIÇÃO MARCA 1 UNIDADE 1 	QUANTIDADE 	1 VALOR VALOR TOTAL, 

1 1 VASILHAME DE GÁS GLP 1 ULTRAGAZ 1 UND 771 1 	R$ 171,75 R$ 132.415,78 

2 
GÁS LIQUEFEITO DE 
PETRÓLEO GLP 

ULTRAGAZ UND 2398 R$ 103,64 R$ 248.527,52 

TOTAL R$ 380943,30 
GLOBAL R$ 692.864,38 

Ao setor competente para as providencias abiveis. 
Pedra Branca/Ce, 07 de janeiro de 2022. 

ÓRGÃO 	 A 	 GESTOR 	 r 
Maria Ivoneth Braga de Sousa (SECRETÁRIA DE 

EDUCAÇÃO/SEC. INTERINA DO ESPORTE)  

Antônia Lindaci de Sousa Santos (SECRETÁRIA DE 
FINANÇAS! SEC. INTERINA DE ADMINISTRAÇÃO  

Eudasio Fernandes Cezar (SECRETÁRIO DE DESENV. 
URBANO E MEIO AMBIENTE)  

Everton do Nascimento (SEC. DE CULTURA E TURISMO) . 	 o 
Maria Vanderlucia Felipe (SECRETÁRIA )E SAÚDE)  

Sebastião Alves de Mesquita Filho (Chefe do GABINETE DO  
s i 

PREFEITO)  
Maria Camila Lima Cavalcante (SECRETÁTIA DO TRABALHO 

E ASSISTÊNCIA SOCIAL)  
Reginaldo Sousa da Cruz (SECRETÁRIO DE A RICULTUIRA E 

PECUÁRIA)  
Carlos André Gomes Severiano (SEC. DE SE G . PÚBLICA E 

D EFESA SOCIAL)  
Antônio Gilberto Sousa Lima Cavalcante (D retor do Serv. 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (5 kAE))  

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.°  07.726.540100 1-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.Dedrabranca.ce.Qov.br 

R. José Joai u im de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


